

## ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy przetargu nieograniczonego na: „**Dostawa kruszywa –kamienia łamanego na drogi gminne dla Gminy Kikół w 2015 r.**”, numer ogłoszenia 51277-2015, data zamieszczenia 13.04.2015. Gmina Kikół na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku (tekst jednolity Dz. U. z dnia 2013r ., poz. 709) – Prawo zamówień publicznych, udziela odpowiedzi na zapytanie o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

### Pytanie nr 1

Zamawiający określił maksymalny termin realizacji zamówienia do 31.07.2015r. W jakim okresie Zamawiający planuje główne dostawy kruszywa ?

### Odpowiedz

Zamówienie musi być zrealizowane w okresie od podpisania umowy maksymalnie do 31.07.2015r. Pożądanym terminem realizacji jest dopasowania się do warunków atmosferycznych aby móc bez przeszkód wjechać na drogi gruntowe i później dokonać rozgarnięcie materiału ( pracom nie mogą towarzyszyć opady deszczu).

### Pytania nr 2

Zamawiający określił, iż dostawa odbywała się będzie sukcesywnie. Prosimy o podanie częstotliwości z jaką Wykonawca będzie miał dostarczać Zamawiającemu kruszywa?

### Odpowiedz

Zamawiający oczekuje sukcesywnej dostawy, przez co należy rozumieć, iż wykonawca ustala wielkość i częstotliwościowy dostaw w sposób umożliwiający dostawę zgodnie z zapisami SIWZ, tzn. dostawę bez możliwości składowania materiału. Kruszywo powinno być rozprowadzane na drogi bezpośrednio po rozładunku nie powodując braku przejazdu drogą.

### Pytanie nr 3

Jaka będzie minimalna ilość kruszywa do dostarczenia na jednorazową dostawę ?

### Odpowiedz

Zamawiający nie określa minimalnej ilości kruszywa do dostarczenia na jednorazową dostawę.

### Pytanie nr 4

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia informuję, iż dostawa kruszywa obejmuje równomierne rozprowadzenie kruszywa przy użyciu równiarki drogowej. Czy Zamawiający dopuszcza użycie koparko – ładowarki do równomiernego rozprowadzenia tak jak to miał miejsce w latach poprzednich?

### Odpowiedz

Zamawiający nie dopuszcza użycie koparko – ładowarki do równomiernego rozprowadzenia tak jak to miał miejsce w latach poprzednich.